

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग /MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE कार्यालय-प्रधान मुख्य आयुक्त/ OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER केन्द्रीय वस्तु और सेवाकर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क जोन लखनऊ CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE ZONE LUCKNOW कैडिसियंत्रण इकाई / CADRE CONTROL UNIT

7-A, अशोक मार्ग ,लखनऊ (उ.प्र)7 / 226001-.-A, ASHOK MARG, LUCKNOW (U.P.)-226001.
email:-lko-cadrecontrol@gov.in

स्थापना आदेश/ ESTABLISHMENT ORDER No. I/A/CCSC/ 21/2024 दिनांक/ Dated:- .07.2024

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, सीजीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क के हेड हवलदार/हवलदार के ग्रेड में स्थापना आदेश No.I/A/CCSC/20/2024 दिनांक 21.06.2024 के अनुक्रम में निम्नलिखित स्थानांतरण/ पोस्टिंग का तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक आदेश दिया जाता है:

With approval of Competent Authority, the following Transfer(s)/ Posting(s) in the grade of Head Havaldar/ Havaldar of CGST & Central Excise are hereby ordered in continuation to Establishment Order No. I/A/CCSC/20/2024 dated 21.06.2024 with immediate effect and until further orders: -

क्रमांक/ S.No.	नाम (श्री./ श्रीमती / सुश्री) / Name (Mr/ Mrs./ Ms.	जन्मतिथि/ Date of Birth	पदनाम / Designation	पदस्थापन के क्रम में/ Under Order of Posting	नयी पदस्थापना / New Place of Posting
1	मनोज कुमार/ Manoj Kumar	04.10.1966	हेड हवलदार/ Head Havaldar	सीजीएसटी आयुक्तालय वाराणसी/ CGST Commissionerate Varanasi	प्र.मु.आ.का. लखनऊ/ Pr. C.C.O. Lucknow
2	मुहम्मद आज़म/ Mohd. Azam	20.02.1973	हेड हवलदार/ Head Havaldar	, 0	सीजीएसटी आयुक्तालय वाराणसी/ CGST Commissionerate Varanasi
3	अशोक कुमार गुप्ता/ Ashok Kumar Gupta	01.07.1967	हेड हवलदार/ Head Havaldar		सीजीएसटी ऑडिट आयुक्तालय लखनऊ / CGST Audi t Commissionerate Lucknow
	दिलीप चन्द्र/		हेड हवलदार/		सीजीएसटी आयुक्तालय इलाहाबाद /

4	Dilip Chandra	19.12.1971	Head	CGST	CGST
			Havaldar	Commissionerate	Commissionerate
				Agra	Allahabad
5	बनारसी पाण्डेय/ Banarasi Pandey	14.06.1968	हेड हवलदार/	सीजीएसटी आयुक्तालय	सीजीएसटी आयुक्तालय
				इलाहाबाद /	लखनऊ/
			Havaldar	CGST	CGST
				Commissionerate	Commissionerate
				Allahabad	Lucknow
	गोविंद अवस्थी/ Govind Awasthi	03.10.1996		प्र.मु.आ.का. लखनऊ	सीजीएसटी आयुक्तालय
			हवलदार/	(वर्तमान पदस्थापना) /	कानपुर/
			Havaldar	Pr. C.C.O. Lucknow	CGST
				(Present Place of	Commissionerate
				Posting)	Kanpur

2. संबंधित अधिकारियों को उनके नए पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए 19.07.2024 को या उससे पहले कार्यमुक्त किया जाना चाहिए। कार्यमुक्ति एवं कार्यभार ग्रहण की स्थिति की सूचना इस कार्यालय को 26.07.2024 तक प्रेषित करें।

The concerned officers must be relieved on or before 19.07.2024 to join their new place of posting. Relieving and joining status may be intimated to this office by 26.07.2024.

3. स्थानांतरण एवं पदस्थापन के संबंध में अब तक प्राप्त सभी अभ्यावेदन का निस्तारण किया जाता है। किसी भी नए अभ्यावेदन पर तब तक विचार नहीं किया जाएगा जब तक कि अधिकारी अपनी नियुक्ति के नए स्थान पर कार्यभार ग्रहण नहीं कर लेता।

All the representation received so far regarding transfer and postings stand disposed off. No Fresh Representation will be considered unless the officer joins his/her new place of posting.

अपर आयुक्त (सी.सी.ए.) Additional Commissioner (C.C.A.) सी.जी.एस.टी. एवं केन्द्रीय उत्पाद.शुल्क ज़ोन लखनऊ CGST & Central Excise Zone Lucknow

प्रतिलिपि/ Copy To:-

- 1. The P.S. to the Pr. Chief Commissioner, CGST & Central Excise Zone, 7-A, Ashok Marg, Lucknow.
- 2. The Principal Commissioner/ Commissioner, Customs (P) Commissionerate Lucknow.
- 3. The Principal Commissioner/ Commissioner, CGST & Central Excise Commissionerate, Agra/ Allahabad/ Kanpur/ Lucknow/ Varanasi.
- 4. The Principal Commissioner/Commissioner, CGST & Central Excise Audit

Commissionerate-Lucknow.

- 5. The Superintendent (Systems), CCO, CGST & Central Excise Zone Lucknow for uploading on the official website.
- 6. The concerned Pay and Account Offices of CGST & Central Excise.
- 7. The officers concerned.